
2024/25 STEM x 海洋航行器設計及制作比賽 

(2025年 5月 10日) 

 

本校 8 位同學於本學年參加了由香港海事科技學會主辦的「STEM x 海洋航行器設計及

制作比賽」。同學組成兩隊，各隊設計並製作一個「海洋航行器」，參與水試、計時賽、設計

與製作評核等多個環節。兩隊皆有出色的表現，共獲得一個金獎、四個銀獎及一個銅獎。 

 

同學們在準備及進行比賽的過程中除了體會到團隊合作的重要性，亦鍛煉了寫作及表達

技巧，還學習到有關工業繪圖、3D 打印、編程等新知識，並見識了其他學校各種各樣的     

設計以及他們巧妙的構思，得以開拓眼界，受益匪淺。 

 

隊伍 隊員姓名 獎項 項目 

A 

2D唐柏煇 

2D何浩燃 

2D楊智傑 

2D陳璇名 

金獎  
設計大獎 

銀獎 製作大獎  

銅獎 計時任務大獎 

B 

2D羅曉嵐 

2D張善熙 

2D蔡子怡 

1A 盧程暄 

銀獎 

設計大獎 

製作大獎 

計時任務大獎 

 

 

 
袁校長(右一)及李家祺老師(左一)與參賽學生合照 

2D張善熙、2D羅曉嵐、2D蔡子怡、1A 盧程暄 、2D唐柏煇、 

2D何浩燃、2D楊智傑、2D陳璇名(由左至右) 

 



 
航洋航行器的計時賽 

 

 

 

 
同學們的作品展覽、所獲獎杯及獎品 

 


